

Fuglsang Kristensen IVS
Vejlevej 77, 8700 Horsens

CVR-nr. 37 36 56 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2021

Tommy Fuglsang Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fuglsang Kristensen IVS Vejlevej 77 8700 Horsens
	CVR-nr.: 37 36 56 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tommy Fuglsang Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -36.294 kr. mod -32.961 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.850	-6.126
Andre finansielle indtægter	-5	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-30.439</u>	<u>-26.835</u>
Årets resultat	<u>-36.294</u>	<u>-32.961</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-36.294</u>	<u>-32.961</u>
Disponeret i alt	<u>-36.294</u>	<u>-32.961</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>2</u>	<u>247</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2</u>	<u>247</u>
	Aktiver i alt	<u>1.500.002</u>	<u>1.500.247</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	8.000	8.000
Reserve for iværksætterselskaber	32.000	32.000
Overført resultat	2.925	39.219
Egenkapital i alt	42.925	79.219
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.438.724	1.408.489
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.438.724	1.408.489
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	13.353	7.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.353	12.539
Gældsforpligtelser i alt	1.457.077	1.421.028
Passiver i alt	1.500.002	1.500.247

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksætterselskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	8.000	32.000	72.180	112.180
Henlagt af årets resultat	0	0	-32.961	-32.961
Egenkapital 1. januar 2020	8.000	32.000	39.219	79.219
Henlagt af årets resultat	0	0	-36.294	-36.294
	8.000	32.000	2.925	42.925

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.439	26.835
	<u>30.439</u>	<u>26.835</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>